MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL – IPAM

Instituto de Previdência e Assistência Municipal – IPAM

Rua Pinheiro Machado, 2269, Centro, CEP 95020-172, Caxias do Sul – RS

CNPJ: 88.892.393/0001-36

Telefone: (54) 3289 5400 – www.ipamcaxias.com.br

ATA Nº 03/2016 - SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO IPAM-SAÚDE

Aos oito dias do mês de março de 2016, às 8h30min., nas dependências do IPAM, na Sala de
Reuniões do 6º andar,  reuniu-se em caráter extraordinário o Conselho Fiscal do IPAM-SAÚDE, com a
presença das Conselheiras Eliane, Solange e Silvania e dos Conselheiros  Clóvis e Marcos. Colocada a
apreciação a ata 02/2016 a mesma foi aprovada e assinada pelos conselheiros presentes. Na
sequência passou-se a elaboração do Parecer deste Conselho do ano de 2015, que será
encaminhado à Presidente do Instituto.  Foram analisados os processos Administrativos nº
1615/2015 (Ofício 10/2015) e 1763/2015 (Ofício 13/2015) que foram despachados para arquivo,
tendo em vista a solução apresentada no primeiro processo e o encaminhamento da solicitação feita
no segundo processo.  Nada mais havendo a tratar foram encerrados os trabalhos e lavrada a
presente ata que vai assinada pelos Conselheiros presentes.